GOVERNO DO

ESTADO Do CEARÁ
Secretaria da Cultura

Ofício GS n° 1099/ 2014

Fortaleza-CE, 28 de outubro de 2014

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTO VASCONCELOS COELHO
Secretário Adjunto da SEFAZ

C/C Edênia Mamede
Auxiliar Fazendária / SEFAZ

Assunto: Solicitação de emissão de CEFIC's

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, reportamo-nos à relação dos projetos, - em anexo,

selecionados para emissão de Certificados de Incentivo Fiscal à Cultura - CEFIC's pela Secretaria

da Fazenda — SEFAZ, referente ao mês de OUTUBRO/2014, em conformidade com o Artigo n° 52

do Decreto n° 28.442, de 30 de outubro de 2006, que regulamenta a Lei n° 13.811, de 16 de

agosto de 2006 (Sistema Estadual da Cultura - SIEC)

Atenciosamente,

Paulo Victor Gomes Feitosa
Secretário da Cultura, respondendo

‘IN

Secretaria da Cultura do Estado do Ceará
Rua Major Facundo n° 500— Fortaleza - Ceará

www.secult.ce.gov.br

M
U

N
IC

ÍP
IO

  4
CD
Z

"'"

<
W
(D

<
N

W _.i <
1—
O
11

<
N

LLI .--I
1—
O
11

<

T-

cn
r

CC _
O
Cr (.9

<
N
W__I <
1--
CC
O
LL F

O
R

T
A

LE
Z

A
]

F
O

R
T

A
L

E
Z

A

FO
R

TA
LE

ZA

F
O

R
T

A
L

E
Z

A

D
O

A
Ç

Ã
O

D
O

A
Ç

Ã
O

D
O

A
Ç

Ã
O

D
O

A
Ç

Ã
O

D
O

A
Ç

Ã
O

LD
O

A
Ç

Ã
O

10
0

00
0,

0
0

90
.0

00
,0

0

10
0.

00
0,

00
 00'0

0
0
0
9
 2

33
5,

00

23
. 5

3
3,

00

23
 5

33
,0

0

08
93

40
7

/2
0

14
  1

11
07

08
1/

20
14

09
34

18
9

/2
0

14

10
17

25
2/

20
14

11
22

89
7

/2
01

4

10
10

98
3/

20
14

06
.1

05
.8

4
8-

3

06
.1

05
.8

48
-3

06
.1

05
.8

48
-3

  9
-1.09999 90 06

.6
66

80
1-

8

C
O

M
P

A
N

H
IA

  E
N

E
R

G
É

T
IC

A
 D

O

C
E

A
R
Á

C
O

M
P

A
N

H
IA

  E
N

E
R

G
É

T
IC

A
 D

O

C
E

A
R
Á

C
O

M
PA

N
H

IA
 E

N
E

R
G

É
T

IC
A

 D
O

C

E
A

R
Á

C
O

M
P

A
N

H
IA

 E
N

E
R

G
É

T
IC

A
 D

O

C
E

A
R

Á

C
O

M
P

A
N

H
IA

 E
N

E
R

G
É

TI
C

A
 D

O

C
E

A
R
Á

C
E

N
T

R
A

L
 G

E
R

A
D

O
R

A

T
E

R
M

E
L

É
T

R
IC

A
 F

O
R

T
A

LE
Z

A

C
E

N
TR

A
L

 G
E

R
A

D
O

R
A

T

E
R

M
EL

É
T

R
IC

A
 FO

R
TA

LE
ZA

C
E

N
TR

A
L

G
E

R
A

D
O

R
A

T

E
R

M
E

L
É

T
R

IC
A

 FO
R

T
A

L
E

Z
A

C
E

N
T

R
A

L
 G

E
R

A
D

O
R

A

T
E

R
M

E
L

É
T

R
IC

A
 FO

R
TA

LE
ZA

C
E

N
T

R
A

L
 G

E
R

A
D

O
R

A

T
E

R
M

E
L

É
T

R
IC

A
 F

O
R

T
A

LE
Z

A

X
X

I
F

E
S

T
IV

A
L

 N
O

R
D

E
S

TI
N

O
 D

E
 T

E
A
T

R
O

 D
E

G
U

A
R

A
M

 I  R
A

N
G

A

E
N

C
O

N
T

R
O

S
  D

E
 A

G
O

S
T
O

 20
14

4
° T

IC
 -

  F
E

S
TI

V
A

L
D

E
 T

E
A

T
R

O
 IN

F
A

N
T

IL
  D

O

C
E

A
R

Á

M
A

N
D

IN
G

A
 N

A
 R

IB
E

IR
A

  IT
IN

E
R

A
N

T
E

1V
IL

A
 C

U
LT

U
R

A
L,

  IN
TE

R
C

Â
M

B
IO

 E
IQ

U
A

LI
F

IC
A

Ç
Ã

O
 E

M
 D

A
N

Ç
A

 E
 T

E
A

T
R

O
  P

A
R

A

I  M
O

N
IT

O
R

E
S

  D
O

 IN
TE

R
IO

R
 D

O
 C

E
A

R
Á

X
I  B

IE
N

A
L
  I

N
T

E
R

N
A

C
IO

N
A
L

 D
O

 LI
V

R
O

 D
O

[C

E
A

R
Á

A
R

T
E

  E
M

  M
O

V
IM

E
N

T
O

 IT
A

IT
IN

G
A

V
IS

IT
A

 E
S

P
E

TA
C

U
L

A
R

 2
01

4
-

U
M

A

A
V

E
N

T
U

R
A

  N
O

 T
H

E
A

T
R

O
 JO

S
É

 D
E

 A
LE

N
C

A
R

E
P

A
D

A
  I

II
 -

  E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 P
A

R
A

 A
S

 A
R

T
E

S

D
IG

IT
A

IS
  A

N
IM

A
D

A
S

  -
  3

D
 E

 C
G

  C
O

N
TI

N
U

A
D

A

FO
R

TA
LE

Z
A

O

a_

o
o
o-

C))
O

09
3

47
40

/2
0

1
06

.1
06

20
5-

7

o o
Od.
ti

Lr)
c\i

11
06

78
6/

20
14

tL

o

o
o

tu
o

Q

P
A

TR
O

C
ÍN

IO

G
U

A
R

A
M

IR
A

N
G

A

FO
R

T
A

LE
Z

A

F
O

R
T

A
L

E
Z

A

FO
R

T
A

LE
Z

A

FO
R

T
A

LE
Z

A

F
O

R
T

A
LE

Z
A

F
O

R
T

A
LE

Z
A

FO
R

T
A

LE
Z

A

F
O

R
T

A
LE

Z
A

F
O

R
T

A
LE

Z
A

FO
R

T
A

LE
Z

A

FO
R

T
A

LE
Z

A

F
O

R
T

A
LE

Z
A

M
U

N
IC

ÍP
IO

O
tá_

w
o

o

o
o
E

Ce

ce
o

O 0
t<

< <
O O
❑ ❑

O

O
C

o

o
o

o
o

cs,

O

O
❑

o
o
o-
o-)
oi

O
a)
•rr
Lr)
es1
CD
(7) o

N-
i))

co

o

 o
CD
O

O

Q
V)

0
E
cÉ
O
❑

z
o
o

o_
".7)

w

CL

O O O O O 0 	 Q
.< 	u<

0 O 0
l<
O

 ,<
C> 	C> 	C> 	C> 	c> (.> C.> 	e> 	C> C> (..>
< < < < < < < < < < <
o o o o 0 0 0 O 0 0 0
❑ O O O ❑ ❑ ❑ ❑ ❑

o
o
Lo-
co
co

o
LO-
CO

o

nr

8
co
N-

c*i

o
o

N"

o
o
o"
o
O
Lri

o
o

r-
Lr)

o
o
c>
Lr>
N

o
cf)

ti

o
N
cri
CN1

J

10
73

21
71

20
14

10
73

21
7/

20
14

10
99

94
1

/2
0

14

38
49

20
4/

20
14

08
39

25
91

20
14

0
96

74
7

8/
20

14

10
73

21
7/

20
14

11
65

7
66

/2
01

4  O
N
co

O

a. 12
66

34
09

-2

12
6

63
32

6-
6

12
66

34
09

-2

08
97

43
7/

20
1

C3) o

CD
CO
CNI

06
.1

00
.5

87
-8

06
.6

84
.4

24
-0

06
.0

15
.6

42
-2

06
.0

03
.6

67
-2

06
. 0

03
.6

67
-2

06
.8

71
94

6-
9

06
.8

71
9

46
-9

06
.6

86
09

5-
4

06
.6

23
95

8-
3

06
.1

06
20

5
-7

06
.2

92
84

0-
6

06
.0

03
66

7-
2

06
.0

03
66

7-
2

CO
kt)

co o

J.
  A

LV
E

S
 E

  O
L

IV
E

IR
A

 L
T

D
A

J.
  A

LV
E

S
 E

  O
L

IV
E

IR
A

 L
T

D
A

S
U

C
O

S
 D

O
 B

R
A

S
IL

 S
/A

C
B

L
A

LI
M

E
N

T
O

S
 S

/A

C
B

L
 A

L
IM

E
N

T
O

S
 S

/A

01
 M

Ó
V

E
L

S
/A

.

0
1
 M

Ó
V

E
L

S
/A

.

I w
o

V)

N

w
❑
w
(r) <
z
w Eci

<
w (9 z
O

Z
O a
W <
fã_ C>
• Z
a¢
o ei
o o

O U)

O 0
-1 CL

D
Z
Ll 47

o
o

o
F.=

❑

o <
z (.9

Lia

z
 < <

O

g

FE
S

T
IV

A
L
 D

E
 A

R
T

E
S

  H
A

L
L

E
L

U
Y
A

 20
14

FE
S

TI
V

A
L

 D
E

 A
R

TE
S

  H
A

LL
E

L
U

Y
A

  2
0

14

F
E

S
TI

V
A

L
 D

E
  A

R
T

E
S

 H
A

LL
E

LU
Y
A

 20
14

IN
TE

R
C

Â
M

B
IO

 M
U

S
IC

A
L

(C
E

/S
P

)
20

14

C.5

o

0

o z

w

a
q

CL

w
C.)

< W
> z

co o  w
Là- NI D

R
A

G
Ã

O
 F

A
S

H
IO

N
 B

R
A

S
IL

  2
0

14

O

O

E
C

O
 A

R
T

E
 C

U
LT

U
R

A
-

20
14

IOC •LLJ > •LIJ
N o  N o

w
2 ❑ 2O
W W O O 0 O
< 0,a o,
Z Z < < W W

<
O

•

ct O er
O

P
R

O
C

E
S

S
O

u.

O

o
o
O
O
o

r-

11
26

09
4

/2
01

4

09
30

5
82

/2
01

4

O
C \I

O)
ti
O

06
.4

1
5

2
5

2
- 9

o
o_
O
z

F
O

R
T

A
LE

Z
A

G
U

A
R

A
M

IR
A

N
G

A

F
O

R
T

A
LE

Z
A

F
O

R
T

A
L

E
Z

A

o
O w
-J w
w

-J
-J

Zjt
O • <

F
E

S
T

IV
A
L

 D
E

 JA
Z

Z
 &

 B
LU

E
S

 2
01

5
06

.3
8

7
8

8
0

6
-2

05

5
36

0
6

/2
0

1
4

o
o
o o
o
-4-
N

E
M

P
R

E
SA

 I
N

C
E

N
T

IV
A

D
O

R
A

w
<

'<
0,

< <
O O

0 0

47•,7 o
 ao

rt
O nr

(.0
x-

>

o
C•J

CO

co
CNJ

o
o
o
o
o
o

Cl)

w

w

 O .05

< w
LU

W
L1.1 V)
CI

O
LTJ
- <
(1)  < Z

5 cr
mw w

z
L1J

C/) 0 < 0
O 	> (NI

ci)

LL. -J

o
o
o
O
o
O
nr

d
O)
Lr)
O)
co

O
0

0'

cf) 	a_
> <

o

<

<
z
L1J 	D
O O
O O

<
- (.>

O < Z CL w
(y< o

LIJ w 	_I

06
.8

88
. 1

36
-3

o

O

o_

O
z
2
E

a_
o

o N
UJ

-
LJ_ „f•
'<
O

(3  O
0

w
° U-
0 0 0

Ci) 0

W (/)
CL I

E
X

P
R

E
S

S
O

 G
U

A
N

A
B

A
R

A
 S

12
66

3
32

6-
6

o o
o
14,

O
C11

O
ao

C
O

R
P

V
S

 S
E

G
.  E

L
E

T
R

.
L

T
D

A

06
.3

1
83

10
-2

06
.1

02
62

1-
2

T
E

LE
F

Ô
N

IC
A

 B
R

A
S

IL
 L

T
D

A
.

06
.6

6
8

8
7

7
-9

t-c:
O 	o 	O 	o 	O 	O

[ 	 ■•t( 	 .<

(.> 	 O" 	(.> 	C> 	C.>
< < < < < <
o o o o o o

1:2

V
O

Z
Ã

O
,

C
O

R
A

Ç
Ã

O
 D

O
 M

E
U

 P
O

V
Ã

O

o
o
O
o
o

V
A

L
O

R
 T

O
T

A
L

1
.

61
9.

89
0,

00

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4